— 1 —

梧州学院教务处文件

教务字〔2024〕18号

关于 2024年第二批普通话水平测试缴纳

报名费的通知
各单位、各部门：

2024年第二批普通话水平测试网上报名结束，为做好报考信

息核对以及缴费工作，现就相关事项通知如下：

一、缴费事项

1、缴费时间： 2024年 6月 20日至 2024年 6月 25日 12：

00，超时不交费的视为放弃报考并不得重新补报，未足额交费或因

个人原因放弃考试的不得退费。

2、缴费方式：按附件 1的“普通话考试费微信自助缴费三步

骤”中提示的“交费编号”（附件 2）及“密码”进行网上微信自

助个人交费，一律不受理银行汇入或刷卡交费。

3、特别提醒：各考生务必核对个人信息无误后，再缴费！如

有错误，可直接到行政楼 303考务科处理。

二、收费标准

1.全日制在校生，25元/人/次。

2.教师，50元/人/次。

— 2 —

特此通知。

2024   6   19